[image: image1.jpg]

                                                   Совет

                   ПРОЕКТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ
 _______________                                                                          № ______
станица Полтавская

Об утверждении  отчёта об исполнении индикативного плана

 социально-экономического развития

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

 за 2014 год
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 20 мая 2011 года № 529  «О порядке разработки прогноза и индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2012-2014 годы», постановления главы  муниципального образования  Красноармейский район от 15 июня 2011 года № 751 «О порядке разработки прогноза и индикативного плана социально-экономического развития Красноармейского района на 2012-2014 годы» и Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района, в целях формирования бюджета Полтавского сельского поселения Красноармейского района   Совет   Полтавского   сельского   поселения   Красноармейского    района  РЕШИЛ:

           1.  Утвердить  отчёт об исполнении индикативного плана  социально-экономического развития Полтавского сельского поселения Красноармейского района за 2014 год (приложение).

           2.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                              С.Ф. Олефиренко
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                   В. А. Побожий